2

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ
 Бирюч
27 декабря 2021 года

№ 5
	О внесении изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» от 05 августа 2014 г. №2 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве в бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса Российской Федерации, протеста прокурора района, городское собрание городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  р е ш и л о:
   1. Внести в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» от 05 августа 2014 г. № 2  городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» «Об утверждении Положения «О бюджетном  устройстве в бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. статью 16 ч.2  подпункт 2 дополнить пунктом «д» следующего содержания:
«д) бюджеты городских поселений зачисляются налоговые доходы от следующих федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами:
· налога на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом, тридцать шестом и тридцать девятом статьи 50  Бюджетного Кодекса и абзаце пятом настоящего пункта) - по нормативу 10 процентов.»
2. Решение обнародовать в установленном  законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»
   В.С. Крутий